
خودروسازان فقط به فکر افزایش قیمت هستند
سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس مطرح کرد

واکنش سرپرست شهرداری به فساد گسترده در این سازمان

خودروهای سنگین خیلی کم به مراکز معاینه فنی مراجعه می کنند

بوئینگ منتظر تصمیم آمریکا است

موزه هنرهای معاصر تعطیل شد

راه اندازی قطار تهران-کربلا  سازمان هواپیمایی به موضوع خرید هواپیما ورود نمی کند

موقعیت خوب پس کرانه ای بندر آستاراشاهکاری به نام آزادراه تهران شمالزلزله ها، هشداری برای آینده نزدیک

سخنگوی دولت درباره تصویب برنامه پیشنهادی گروه ملی آب برای مقابله با تنش آبی، گفت: این برنامه از سوی کارگروه ملی آب تهیه شده 
و حاوی برنامه ای برای مقابله با تنش آبی است که شورای آب و نهایتا هیئت دولت آن را تصویب کرد و ۱۶۰۰ میلیارد تومان برای این طرح 

پرداخت خواهد شد.

مازیار یزدانی، معاون فنی و زیربنایی راه آهن گفت: قطار 
تهران -کربلا در اربعین ۹۸ افتتاح خواهد شد که بدون توقف 
از تهران تا کربلا حرکت خواهد کرد. در صورت شروع به کار 
عملیات ساخت راه آهن شلمچه-بصره و همچنین احداث 
پل بصره بر روی رودخانه اروند در پاییز امسال، سال آینده 
)۹۸( کار احداث این خط ریلی به پایان می رسد.

رضا جعفرزاده درباره خرید هواپیمای سوخو سوپرجت 
توسط شرکت های آسمان و ایران ایرتور گفت: سازمان 
هواپیمایی کشوری به موضوع خرید هواپیما ورود نمی کند. 
ایرلاین ها مجاز هستند که برای تأمین ناوگان خود با 
شرکت های تأمین کننده مختلف هواپیما در سراسر 

جهان مذاکره کنند.

علی بیت اللهی - دبیر کارگروه ملی زلزله

زلزله های متعدد و بیش از مقدار متوسط سالیان قبل در اطراف تهران و 
کل کشور، نشان می دهد، که تنش فراوانی در این شهرها و سایر مراکز 
جمعیتی انباشته و رها می گردد. سیستم پایشی که بتواند میزان تنش را در 
اعماق بیشتر مثلا در عمق 3۰ کیلومتری  نیز وجود ندارد که پیش بینی شود 
در آینده ای نزدیک و یا دور رخداد چه زلزله ای را می توان انتظار داشت.

بهروز جانی پور- عضو هیئت علمی دانشگاه تهران 

خوشبختانه آزادراه تهران شمال با اینکه از منظر طبیعی زیبایی برخوردار 
است، مدیران آن خواستار بهره گیری از متخصصان منظر و فضای سبز 
در طراحی و اجرای منظر و فضای سبز زیبا در جاهای مناسب پیرامون 
جاده هستند و همین امر می تواند به افزایش جذابیت بصری در آینده 

نزدیک کمک کند.

محمد راستاد - رئیس سازمان بنادر و دریانوردی 

بندر آستارا از موقعیت پس کرانه ای خوبی برخوردار است و با حمایت 
دولت و توسعه زیرساخت های آن، می توان زمینه رقابت آن را با 
بندرهای حاشیه خزر فراهم کرد. متن کامل این گزارش و گفتگو را 

در سایت »تین نیوز« بخوانید.

سمیع الله حسینی مکارم، سرپرست شهرداری تهران گفت: اجرای ناصحیح بودجه نقد و غیر 
نقد موجب فسادهای بسیار گسترده شده است. گام های موثر  برای شفاف سازی و اطلاع 
رسانی عمومی، برداشته شده؛ مردم حق دارند بدانند پولی که برای اداره شهر می دهند، در 
کجا خرج می شود. از این رو ما خودمان را مکلف دانستیم که اطلاعات مربوط به درآمد و 
هزینه را به اطلاع مردم برسانیم؛ در ادامه نیز اگر این سیاست دنبال شود بخش وسیعی از 

فساد برداشته خواهد شد.

سیدنواب حسینی منش، مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای شهر تهران گفت: 
میزان مراجعه خودروهای سنگین غیر از اتوبوس های درون شهری، به مراکز معاینه فنی بسیار 
ضعیف است اما اتوبوس های شهری به طور مستمر به مراکز معاینه فنی مراجعه می کنند. 
شهرداری تهران علاقه ای به توسعه خطوط معاینه فنی سنگین برای خودروهای غیر از 
پلاک تهران ندارد. اکثر خودروهایی که پلاک تهران نیستند، معاینه فنی خود را از مراکز 

سایر شهرهای کشور دریافت می کنند.

مدیرعامل قشم ایر گفت: در حال حاضر توسعه ناوگان بستگی به شرایط موجود دارد و با توجه 
به شرایط ارزی که به وجود آمده تا حدودی شرایط برای شرکت های هواپیمایی سخت شده 
است. تمام شرکت های هواپیمایی داخلی به دنبال نوسازی و توسعه ناوگان خود هستند اما آن 
موضوعی که وجود دارد این است که یکسری چالش و مشکل در این مسیر وجود دارد. همچنین 

یکی از سیاست های قشم ایر خرید هواپیماهای با سن کمتر از 5 سال است.

موزه هنرهای معاصر تهران به دلیل تعمیرات گسترده تا آخر تابستان تعطیل 
است. همه بخش های موزه در این تعمیرات که زمان بندی آن ۴ تا 5 ماه پیش بینی 
شده تعطیل خواهد بود. این تعمیرات گنجینه گالری و بخش های دیگر موزه را 
نیز در بر خواهد گرفت.لازم به ذکر است که  کارهای مطالعاتی برای تعمیر موزه 
آغاز شده است. برای اطلاعات بیشتر درباره این خبر متن کامل را در سایت »تین 

نیوز« بخوانید.
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